

# Comune di Carloforte

Provincia del Sud Sardegna
Via Garibaldi, n. 72 – 09014 Carloforte (SU)

## **UFFICIO TURISMO**

## **AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE**

OGGETTO: XXI EDIZIONE DEL GIROTONNO 2025. INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 12 SPAZI ESPOSITIVI NEL FUNNY VILLAGE CHE VERRA' ALLESTITO IN PIAZZA PEGLI DAL 30/05/2025 AL 02/06/2025.

### IL RESPONSABILE DELL'AREA RENDE NOTO

Che con Deliberazione G.C. n. 66 del 17/04/2025, il Comune di Carloforte ha promosso la manifestazione di interesse per la partecipazione in qualità di espositore nello spazio denominato FUNNY VILLAGE, dedicato alle famiglie con bambini, che verrà allestito in Piazza Pegli dal 30/05/2025 al 02/06/2025 nell'ambito della XXI edizione della manifestazione enogastronomica internazionale Girotonno 2025.

#### **SOGGETTI INTERESSATI**

Il Villaggio è allestito dal Comune di Carloforte che metterà a disposizione degli espositori gazebo della superficie di 9,00 mq (lunghezza 3,00 m x profondità 3,00 m) o aree espositive superiori (su richiesta dell'istante, che dovrà provvedere all'allestimento con propria struttura, sottoposta a valutazione da parte dell'organizzazione), riservati a espositori che propongono le seguenti categorie di prodotti:

- Giocattoli educativi, creativi o sostenibili;
- Libri illustrati, giochi da tavolo, materiali didattici;
- Accessori e giochi per attività sportive;
- Abbigliamento e accessori per bambini;
- Prodotti alimentari per bambini (quali snack sani, dolci, gelati, o altro)

## MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE

I soggetti interessati sono invitati a presentare istanza di partecipazione, utilizzando il modello predisposto dal Comune di Carloforte, che dovrà essere sottoscritto dal legale rappresentante. La domanda dovrà essere corredata dai seguenti allegati:

- copia documento d'identità del sottoscrittore in corso di validità;
- immagini o riferimenti web del prodotto offerto (se disponibili);

Le istanze di partecipazione verranno raccolte in un elenco stilato in base all'ordine di arrivo, previa valutazione dei requisiti di accesso specificati nel presente Avviso. L'assegnazione dello stand è di esclusiva e discrezionale competenza dell'organizzazione, in conformità del piano generale dell'Evento. I posti verranno assegnati fino ad esaurimento. I costi di trasporto sono a carico dei partecipanti.

## CANONE DI PARTECIPAZIONE AL FUNNY VILLAGE

La concessione dello spazio espositivo è soggetta al pagamento della quota di partecipazione, fissata nella seguente modalità:

- o Stand (3x3 metri): € 200,00 per le 4 giornate.
- Stand superiori, sottoposti a valutazione (oltre 3x3 metri): € 350,00 per le 4 giornate.

### TERMINI E MODALITÀ' DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE:

Le manifestazioni d'interesse dovranno essere inviate entro le ore 10.00 del giorno 09/05/2025 tramite PEC all'indirizzo g.lapicca@pec.comune.carloforte.ca.it o consegnate a mano presso l'Ufficio Protocollo con il



# Comune di Carloforte

Provincia del Sud Sardegna Via Garibaldi, n. 72 – 09014 Carloforte (SU)

seguente oggetto: "PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER ASSEGNAZIONE STAND NEL FUNNY VILLAGE – GIROTONNO 2025" Le domande di partecipazione pervenute oltre il termine di cui sopra, saranno prese in considerazione solo in presenza di stand ancora non assegnati.

Per quanto non contenuto in questo Avviso si rimanda alla consultazione del **Regolamento** che disciplina i rapporti contrattuali intercorrenti tra l'organizzatore e gli espositori e le modalità di svolgimento delle attività che caratterizzeranno lo spazio per famiglie, denominato Funny Village, che verrà allestito in Piazza Pegli dal 30/05/2025 al 02/06/2025 nell'ambito della manifestazione enogastronomica internazionale Girotonno 2025, approvato con Deliberazione di G.C. n. 66 del 17/04/2025.

Responsabile unico del procedimento – RUP: Dottor Giancarlo Lapicca –Tel. 0781-8589207, e-mail: g.lapicca@comune.carloforte.ca.it, PEC: g.lapicca@pec.comune.carloforte.ca.it

Comune di Carloforte – Via Garibaldi, n. 72 – 09014 Carloforte (SU) – C.F. 81002450922 –P.IVA 01760230928

Per ulteriori informazioni è possibile rivolgersi all'Ufficio Turismo del Comune di Carloforte ai seguenti recapiti: <a href="mailto:a.vacca@comune.carloforte.ca.it">a.vacca@comune.carloforte.ca.it</a>, <a href="mailto:fisses:

Carloforte, 18/04/2025

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Dott. Glancarlo Lapicca